
Página 12196Número 57 Miércoles, 10 de marzo de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio

Instituto de la Vivienda y Suelo de la Región de Murcia

4191 Anuncio de adjudicación para enajenación de la parcela A, 

propiedad del Ayuntamiento de las Torres de Cotillas, de 1.483,71 

m2, perteneciente a la fase VI del plan parcial residencial “El 

Coto II“ de las Torres de Cotillas, con destino a la promoción 

de viviendas de protección pública para jóvenes, en régimen de 

venta, precio general.

1. Entidad adjudicadora

a. Organismo: Instituto de Vivienda y Suelo de la Región de Murcia

b. Dependencia que tramita el expediente: Unidad Administrativa del 
Departamento de Administración

c. Número de expediente: IVSUA- 0352/09

2. Objeto del contrato

a. Descripción del objeto: Enajenación de la parcela A, propiedad del 
Ayuntamiento de las Torres de Cotillas, de 1.483,71 m2, perteneciente a la fase 
VI del plan parcial residencial “El Coto II“ de las Torres de Cotillas.

b. Destino de la parcela: Promoción de viviendas de protección pública, para 
jóvenes, en régimen de venta, precio general.

c. Lugar de ejecución: Las Torres de Cotillas (MURCIA).

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a. Tramitación: Ordinaria

b. Procedimiento: Abierto

c. Forma: Mediante la ponderación de los criterios descritos en el apartado 4 
del Pliego de Condiciones.

4. Precio de enajenación de la parcela.

160.676,23.-€ más el IVA correspondiente y demás tributos y gastos que 
sean aplicables a la transmisión.

5. Adjudicación.

a) Fecha: Orden de 27 enero de 2010

b) Contratista: Dinamurb Promociones, S.L.

c) Nacionalidad: Española. 

d) Importe de Adjudicación: 225.745,38.-€  más el I.V.A. correspondiente, 
impuestos y gastos aplicables a la transmisión.

6. Perfil de contratante.

www.carm.es/contratacionpublica

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en el art. 138.2 de la 
Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público.

Murcia, 23 de febrero de 2010.—La Directora Gerente del IVS, Juana Castaño 
Ruiz.

NPE: A-100310-4191

www.carm.es/contratacionpublica

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	4197/2010	Corrección de error en resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueban las instrucciones para facilitar a las mujeres embarazadas o que hubieran dado a luz recientemente, la realización de los ejercicios de la fase de oposición de las pruebas selectivas convocadas por este organismo en un lugar o momento distintos a los establecidos con carácter general, publicada con el número 4054.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3956/2010	Resolución R-116/10, 23 de febrero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento “Producción Vegetal” a don Juan José Martínez Sánchez.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	3998/2010	Resolución de 19 de febrero de 2010, de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Formación y Empleo por la que se convoca la prueba de diagnóstico correspondiente al curso escolar 2009/2010 y se dictan instrucciones sobre su aplicación.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	20952/2009	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Planificación, Evaluación y Control Ambiental, por la que se otorga autorización ambiental integrada para el vertedero de residuos sólidos urbanos, en finca La Serratilla, Paraje El Agudo, en el término municipal de Abanilla, con el n.º de Expediente 2832/07 de AU/AI, a solicitud de Proambiente, S.L., CIF B-03795606.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	3996/2010	Edicto por el que se notifica la petición de subsanación de la reclamación patrimonial interpuesta por D. Raimundo Martínez Abad en el expediente de R.P. n.º 982/09.
	4554/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4009/2010	Anuncio de información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Obras: Acondicionamiento de la carretera RM-C-9 tramo P.K. 0,000 al 8,250 (T.M. de Lorca)”.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	Instituto de la Vivienda y Suelo de la Región de Murcia
	4006/2010	Anuncio de adjudicación para enajenación de la parcela A, propiedad del Ayuntamiento de las Torres de Cotillas, de 1.483,71 m2, perteneciente a la fase VI del plan parcial residencial “El Coto II“ de las Torres de Cotillas, con destino a la promoción de viviendas de protección pública para jóvenes, en régimen de venta, precio general.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	3439/2010	Resolución de la Consejería de Educación, Formación y Empleo por la que se hace pública la licitación para la contratación de las obras de ampliación en el I.E.S. “Poeta Sánchez Bautista” de Llano de Brujas (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	Demarcación Carreteras del Estado en Murcia
	4254/2010	Expropiación forzosa-pago de depósitos previos. Obras: “Circunvalación de Murcia MU-30. Autovía del Reguerón”. Clave: 48-MU-5420. Término municipal de Murcia. Provincia de Murcia.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Dirección Territorial de Inspección de Trabajo y Seguridad Social de Murcia
	3990/2010	Notificación de actas de infracción y liquidación.
	3991/2010	Notificación de trámite de audiencia.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social de Murcia
	Dirección Provincial de Murcia
	4405/2010	Notificación a deudores.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Alicante
	U.R.E. 03/09, Orihuela
	4406/2010	Citación para que comparezcan en esta U,R.E. para efectuarles notificación de embargo de bienes inmuebles.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Huesca
	4407/2010	Citación para que comparezcan en esta U.R.E. para efectuarles notificación de embargo de bienes inmuebles.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social de Murcia
	Dirección Provincial de Murcia
	4408/2010	Edicto de notificación de resoluciones sobre prescripción de débitos a la Seguridad Social a deudores no localizados.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Bilbao
	4409/2010	Notificación a deudores.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	3472/2010	Autos 1.090/2008.
	3473/2010	Demanda 173/2009.
	3474/2010	Autos 929/2009.
	3475/2010	Autos 919/2009.
	3476/2010	Autos 1.168/09.
	3477/2010	Autos 1.214/2009.
	3479/2010	Demanda 806/2009.
	3480/2010	Demanda 150/2009.
	3481/2010	Autos 338/09.
	3485/2010	Autos 153/2010.
	3486/2010	Autos 1.974/2009.
	3511/2010	Autos 1.107/2008.
	3512/2010	Autos 918/2009.
	3513/2010	Autos 1215/2009.
	3516/2010	Autos 1.365/2009.
	3517/2010	Demanda 804/2009. Ejecución 99/2010.
	3518/2010	Demanda 1.314/2008. Ejecución 90/2010.
	3519/2010	Demanda 155/2009. Ejecución 76/2010.
	3520/2010	Demanda 156/2009.
	3521/2010	Demanda 44/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3487/2010	Autos 39/2008.
	3503/2010	Autos 321/2009.
	3504/2010	AUTOS 1.043/2008.
	3509/2010	Autos 144/2010.
	3510/2010	Autos 2.083/2009.
	3522/2010	Autos 2.107/2009.
	3523/2010	Autos 1.405/2009.
	3524/2010	Autos 1175/09.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	3387/2010	Ejecución Hipotecaria 1.976/09. 
	4240/2010	Autos 999/09.
	Primera Instancia número Diez de Murcia
	16449/2009	Autos 833/2007.
	De lo Social número Uno de Murcia
	3981/2010	Demanda 45/2008.
	3983/2010	Demanda 1.747/2009.
	3984/2010	Demanda 1.685/2009.
	3985/2010	Autos 1429/2008.
	3986/2010	Autos 1290/2009.
	3988/2010	Autos 1.265/2009.
	3989/2010	Demanda 974/09.
	De lo Social número Tres de Burgos
	3482/2010	Autos 1.149/2009.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	3972/2010	Anuncio de aprobación definitiva de la Modificación de las Ordenanzas del Polígono Industrial Oeste de Alcantarilla.
	Cieza
	3806/2010	Información pública Expte. 921/09.
	3807/2010	Información pública de solicitud para la construcción de vivienda unifamiliar y aislada.
	3809/2010	Aprobación inicial del proyecto de Estatutos de la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial del Sector SUS-11 “Ferial”.
	Lorca
	3873/2010	Notificación a presuntos responsables de infracciones.
	3703/2010	Resolución de la Alcaldía-Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de Lorca de fecha 29 de enero de 2010, sobre nombramiento de personal eventual.
	3704/2010	Modificación de fichero de datos de carácter personal.
	3615/2010	Aprobación definitiva de la modificación de los estatutos de la gerencia municipal de urbanismo.
	Mazarrón
	1402/2010	Notificación de decreto de incoación.
	Molina de Segura
	4375/2010	Anuncio de licitación de contrato de obras.
	4223/2010	Aprobación definitiva proyecto innecesariedad reparcelación. Sector ZR3-M4. Expediente 1.094/2008-0749.
	Moratalla
	2524/2010	Anuncio de licitación del contrato de gestión del Servicio Público del Ecoparque de Moratalla. Procedimiento abierto.
	3836/2010	Anuncio de adjudicación de las obras de restauración del Castillo de Moratalla. Procedimiento abierto.
	Mula
	3614/2010	Aprobación definitiva Modificación Puntual del PEPRCH “Casa de las Contribuciones”.
	4002/2010	Aprobación definitiva de modificación de la Ordenanza Reguladora del Impuesto sobre Bienes Inmuebles.
	Murcia
	3692/2010	Aprobación inicial del proyecto de modificación puntual del Plan Parcial del Sector Zb-Gt1, Gea y Truyols. Expte. 63/09.
	3877/2010	 Anuncio para la licitación de contrato de servicio. (Expte. 147/2010)
	3893/2010	Notificación relativa a procedimientos sancionadores iniciados por infracción de la Ordenanza Municipal sobre Protección y Tenencia de Animales de Compañía.
	Totana
	3241/2010	Notificación a interesados.
	3242/2010	Composición de la Mesa de Contratación Permanente del Ayuntamiento de Totana.
	Yecla
	3683/2010	Nombramiento de Cabo de la Policía Local.
	3948/2010	Notificación a interesados.
	3951/2010	Concurso-oposición para cobertura, mediante contratación laboral indefinida, de tres plazas de Conserjes-Operarios.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	4000/2010	Aprobación inicial Presupuesto General para el ejercicio 2010.

		2010-03-09T22:26:37+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




